

**JBP Holding Fredericia ApS**  
Finsensvej 60, Taulov, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 37 96 02 68**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021

---

Jørn Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JBP Holding Fredericia ApS  
Finsensvej 60, Taulov  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 96 02 68  
Stiftet: 25. august 2016  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jørn Bo Pedersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.488 kr. mod 847.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-2.413
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	881.107
Andre finansielle indtægter	0	3.788
Øvrige finansielle omkostninger	-16.488	-35.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.488</b>	<b>847.378</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.488</b>	<b>847.378</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	792.078
Disponeret fra overført resultat	-77.988	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.488</b>	<b>847.378</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		1.057.934	1.085.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.057.934</u>	<u>1.085.061</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.057.934</u>	<u>1.085.061</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		745.850	823.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>852.350</u>	<u>929.139</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.334	154.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>205.584</u>	<u>155.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>205.584</u>	<u>155.922</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.057.934</u>	<u>1.085.061</u>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	31.760	0	81.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>792.079</u>	<u>55.300</u>	<u>847.379</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	823.839	55.300	929.139
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.989</u>	<u>56.500</u>	<u>-21.489</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>745.850</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>852.350</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 31 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.